あて） 兵庫連盟事務局長　植田　和彦　様

平成２８年 月 日

地区

※印はいりません
　ｅ－ｍａｉｌ送信

1 発給申請者

№ 所属団名 氏名 年齢 進級状況 隊長名

(1)

(2)

(3)

(4)

2 海外渡航に対する必要な準備への支援内容 支援結果

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

※日本連盟申請書・現地での行動計画及び支援内容等を添付してください

3 非常時の連絡先

氏　　　名

携帯番号

Ｅ－ｍａｉｌ

県連処理欄※受付印を捺印後、国際委員長と県連盟コミッショナーにＰＤＦ送信する。

発行日

国際紹介状発給申請書

その他(

安全対策及び非常時の対応を十分に計画しているか

県連盟コミッショナー

　　表記の件、下記の通り、当地区内のスカウトから申請のあった国際紹介状発給申

請について、所属隊長を通じて渡航計画の準備内容と非常時の対応及び連絡方法等

について支援を完了しましたので指定日までに国際紹介状が入手できるように手配を

お願いします。

パスポートの有効期間は、大丈夫かの確認

現地での受入先との連絡方法や連絡先は確定しているか

事務局受付 国際委員長

地区コミッショナー

備考欄

現地での計画に不備や無理はないか

渡航先に合った予防注射は完了しているか